
Week-end ABEILLE en itinérant

 « PETIT TOUR DE L’OISE »

Les 07 et 08 octobre 2006

Organisation : Olivier JAMILLOUX

215 km et 3 BPF de l’OISE
(Pierrefonds, Morienval et Ermenonville)

Samedi 07 octobre :
MORTEFONTAINE ‡ MONTDIDIER : 107,5 Km

RDV : à partir de 8h30 à Mortefontaine (60 km de Rueil par A86 puis A1 Sortie n°7 « St
Witz » puis à 5,5 km sur la D126 en passant par Plailly)
Places parking devant le Château

Départ :  9h00 précises

Repas midi :  prévoir VTS (les courses doivent être déjà faites !!)
Lieu de pique nique suivant météo vers la forêt de Hez-Froidmont

Hébergement : Hôtel Restaurant « Le Condé »
1 place de la République
80 MONTDIDIER
Tél. : 03 22 98 08 62
Mail : www.hoteldeconde.com

Repas soir :  Au même endroit que l’hébergement

Dimanche 08 octobre :
MONTDIDIER ‡ MORTEFONTAINE : 107,5 Km

Départ : 8h30 précises

Repas midi : Courses à Choisy Au Bac
Pique nique suivant météo entre Rethondes et Pierrefonds

Pour plus d’informations, n’hésitez pas à m’appeler au 06 66 45 88 85…



Plan du RDV de samedi matin :                      Plan de Montdidier pour l’hôtel restaurant de samedi soir :

         

Descriptif des deux parcours  :

km
partiels

km
cumulés

km
partiels

km
cumulés

Mortefontaine 0 0 Départ MONTDIDIER 0 0 Etape
Thiers 5 5 Onvillers 10 10
Montgresin 4,5 9,5 Boulogne 1,5 11,5
Lamorlaye 3 12,5 La poste 1,5 13
Lys 4,5 17 Conchy 1,5 14,5
Boran Sur Oise 1,5 18,5 Biermont 3,5 18
Morangles 6 24,5 Ressons Sur Matz 6 24
Neuilly En Thelle 3 27,5 Mélicocq 10 34
Lachapelle St Pierre 6 33,5 Machemont 1,5 35,5
Cauvigny 6 39,5 Montmacq 3 38,5
Noailles 4,5 44 Choisy Au bac 6 44,5
Berthecourt 4,5 48,5 Rethondes 6 50,5
Hermes 1,5 50 Vieux moulin 3 53,5
Carrefour Du magasin 7,5 57,5 Pierrefonds 6 59,5 BPF possible
Litz 4,5 62 St Jean Aux Bois* 7,5 67
Monceaux 4,5 66,5 Etoile De La Reine 4,5 71,5
Montreuil Sur Brêche 9 75,5 Béthisy St Martin 6 77,5
Thieux 4,5 80 Néry 3 80,5
Wavignies 3 83 Rully 6 86,5
Plainville 12 95 Montépilloy 4,5 91
Welles 3 98 Fontaine Chaalis* 4,5 95,5 BPF possible

Mesnil St Georges 4,5 102,5 Abbaye De Chaalis 3 98,5

MONTDIDIER 3,5 106 Etape Mortefontaine 8 106,5 Arrivée

* Détour BPF pour Ermenonville (+ 2 km)
* Détour BPF pour Morienval (+ 5 km)


